

Årsredovisning

för

Alvitiq CS AB

556440-1189

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindgren, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Alvitiq CS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Industrimiljö Väst Holding AB org.nr 559047-3673. Alvitiq CS AB ingår i sin tur i en koncern med Bengt Lindgren AB org.nr. 559041-6292 som toppmoderföretag. Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till ÅRL 7 kap 3 § om mindre koncerner.

Bolaget bedriver konstruktion och försäljning av plastmaterial och utför också plastentreprenader för industriellt bruk.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 971	21 443	20 616	24 415	4 882
Resultat efter finansiella poster	-809	1 384	740	-718	-1 136
Soliditet (%)	29	18	2	1	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med över 50% beroende på lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 817	1 088 901	1 209 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 088 901	-1 088 901	0
Årets resultat				6 951	6 951
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 109 718	6 951	1 216 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 109 718
årets vinst	6 951
	1 116 669
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 116 669
	1 116 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 971 193	21 443 037
Övriga rörelseintäkter		208 478	222 278
Summa rörelseintäkter		10 179 671	21 665 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 991 661	-9 924 304
Övriga externa kostnader		-2 402 958	-3 432 791
Personalkostnader	2	-5 573 900	-6 772 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 140	-74 829
Övriga rörelsekostnader		-2 528	-40 823
Summa rörelsekostnader		-10 984 187	-20 245 493
Rörelseresultat		-804 516	1 419 823
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		616	24 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 368	-59 621
Summa finansiella poster		-4 752	-35 595
Resultat efter finansiella poster		-809 268	1 384 228
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		825 000	0
Summa bokslutsdispositioner		825 000	0
Resultat före skatt		15 732	1 384 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 781	-295 327
Årets resultat		6 951	1 088 901

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 140

Summa materiella anläggningstillgångar

0

13 140

Summa anläggningstillgångar

0

13 140

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

849 748

757 316

Summa varulager

849 748

757 316

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

955 395

3 208 308

Fordringar hos koncernföretag

700 000

0

Övriga fordringar

4 560

412 267

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

404 395

762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 246

107 794

Summa kortfristiga fordringar

2 167 596

3 729 130

Kassa och bank

Kassa och bank

1 108 788

2 102 248

Summa kassa och bank

1 108 788

2 102 248

Summa omsättningstillgångar

4 126 132

6 588 695

SUMMA TILLGÅNGAR

4 126 132

6 601 835

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 109 718	20 817
Årets resultat		6 951	1 088 901
Summa fritt eget kapital		1 116 669	1 109 718
Summa eget kapital		1 216 669	1 209 718
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		321 865	352 425
Skulder till koncernföretag		756 094	1 363 236
Skatteskulder		352 453	326 220
Övriga skulder		510 603	2 049 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		968 448	1 300 677
Summa kortfristiga skulder		2 909 463	5 392 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 126 132	6 601 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 663 784	2 485 434
Försäljningar/utrangeringar	0	-821 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 663 784	1 663 784
Ingående avskrivningar	-1 650 644	-2 397 465
Försäljningar/utrangeringar	0	821 650
Årets avskrivningar	-13 140	-74 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 663 784	-1 650 644
Utgående redovisat värde	0	13 140

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marie Skoog, Ludvig & Co AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Lindgren
Per Lindgren
Verkställande direktör
2026-03-25

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
